당초 - 38 2 162.0 324.00 산책로 산책로39 광장5

당초 - 39 2 53.0 106.00 산책로 정양용상 주차장1

당초 - 40 3 10.0 30.00 산책로 광장4 산책로31

당초 - 41 3 200.0 600.00 산책로 광장4 화장실3

당초 - 42 1.5 85.0 127.50 산책로 산책로31 산책로43

당초 - 43 2 23.0 46.00 산책로 산책로42 화장실3

◈ 서울특별시고시 제2010-302호

남산4근린공원 조성계획 결정(변경) 및 지형도면 고시

  서울특별시 고시 제2009-19(2009.01.15)호로 도시자연공원에서 근린공원으로 변경 결정되고, 서울

특별시 고시 제2010-153호(2010.04.29)호로 조성계획 결정 및 지형도면 고시된, 용산구 이태원동

260-267일대 남산4근린공원에 대하여 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제30조․제32조, 같은법시행

령 제25조 및「도시공원 및 녹지 등에 관한 법률」 제16조의 규정에 따라, 다음과 같이 공원조성계획을

결정(변경)하고 지형도면 등을 고시합니다.

2010년  8월 19일

서 울 특 별 시 장

1. 결정취지

「도시공원 및 녹지 등에 관한 법률」제16조 규정에 의한 공원조성계획 결정에 관한 사항으로서, 남

산공원 한남자락의 공원이용활성화를 위해 기존 휴게음식점을 일반음식점으로 변경하여 공원이용

객들에게 편익 및 수준높은 서비스를 제공코자 함.

2. 위   치 : 용산구 이태원동 260-267 일대

3. 면   적 : 144,006㎡

4. 조성계획결정 조서 및 도면 : 따로 붙임

※ 첨부된 도면 등(그 외 세부 관계도면은 첨부 생략)은 참고용 도면이므로 측량 또는 그 밖의 용

도로 사용할 수 없음.

5. 열람장소

서울특별시 공원조성과(☎2115-7590) 및 중부푸른도시사업소(☎3783-5970)에 각각 관련 도서를

비치하고 있습니다.

49

남산4근린공원 조성계획 결정(변경) 조서

가. 총 괄 표(용산구 이태원동 260-267번지 일대)

구   분

변   경   전 변   경   후

부지면적(㎡) 시설면적(㎡)

건   축   물
공작물
(기)

비고 부지면적(㎡) 시설면적(㎡)

건   축   물
공작물
(기)

비고
동수(동) 바닥면적(㎡) 연면적(㎡) 동수(동)

바닥면적
(㎡)

연면적(㎡)

계 144,006.00 22,166.87 3 338.52 669.67 125 144,006.00 22,166.87 3 338.52 669.67 125

기반
시설

소 계 15,434.14 15,434.14 82 15,434.14 15,434.14 82

도 로 13,801.00 13,801.00 (76) 13,801.00 13,801.00 (76)

광 장 1,633.14 1,633.14 (6) 1,633.14 1,633.14 (6)

조 경 시 설 959.32 959.32 2 959.32 959.32 2

유 희 시 설

휴 양 시 설 1,629.03 1,629.03 16 1,629.03 1,629.03 16

교 양 시 설

운 동 시 설 146.97 146.97 12 146.97 146.97 12

편 익 시 설 4,042.52 3,997.41 3 338.52 669.67 13 4,042.52 3,997.41 3 338.52 669.67 13

관 리 시 설

녹지 및 기타 121,794.02 (1) (805.00) (805.00) 121,794.02 (1) (805.00) (805.00)

공원시설률 (법정
40%)

22,166.87 / 144,006.00 x 100 = 15.39% 22,166.87 / 144,006.00 x 100 = 15.39%

공원건폐율 (법정
10%)

338.52 / 144,006.00 x 100 = 0.24% 338.52 / 144,006.00 x 100 = 0.24%

50

구분

변   경   전 변   경   후

시설명 부호 위   치
부지면적

(㎡)
시설면적

(㎡)
구조

규모
(동)

건축물(㎡) 공작물
(기)

비고 시설명 부호 위   치
부지면적

(㎡)
시설면적

(㎡)
구조

규모
(동)

건축물(㎡) 공작물
(기)

비고
바닥면적 연면적 바닥면적 연면적

합 계 144,006.00 22,166.87 3 338.52 669.67 125 합 계 144,006.00 22,166.87 3 338.52 669.67 125

기반
시설

소계 15,343.14 15,343.14 82 소계 15,343.14 15,343.14 82

도로 13,801.00 13,801.00 76 도로 13,801.00 13,801.00 76

광장

가 1,633.14 1,633.14 6

광장

가 1,633.14 1,633.14 6

가-1 용산구 이태원동 259-16 (622.87) (622.87) (6) 가-1 용산구 이태원동 259-16 (622.87) (622.87) (6)

가-2 용산구 이태원동 258-374 (855.47) (855.47) 가-2 용산구 이태원동 258-374 (855.47) (855.47)

가-3 용산구 한남동 772-16 (154.80) (154.80) 가-3 용산구 한남동 772-16 (154.80) (154.80)

조경
시설

소계 959.32 959.32 2 소계 959.32 959.32 2

연못

라 959.32 959.32 2

연못

라 959.32 959.32 2

라-1 용산구 이태원동 259-16 (696.22) (696.22) (1) 라-1 용산구 이태원동 259-16 (696.22) (696.22) (1)

라-2
용산구 한남동 772-4 외 1필
지

(263.10) (263.10) (1) 라-2
용산구 한남동 772-4 외
1필지

(263.10) (263.10) (1)

휴양
시설

소계 1,629.03 1,629.03 16 소계 1,629.03 1,629.03 16

휴게소

나 1629.03 1629.03 16

휴게소

나 1629.03 1629.03 16

나-1 용산구 이태원동 259-16 (321.08) (321.08) (6) 나-1 용산구 이태원동 259-16 (321.08) (321.08) (6)

나-2 용산구 이태원동 259-16 (147.72) (147.72) (3) 나-2 용산구 이태원동 259-16 (147.72) (147.72) (3)

나-3 용산구 이태원동 259-16 (142.63) (142.63) 나-3 용산구 이태원동 259-16 (142.63) (142.63)

나-4 용산구 이태원동 259-16 (160.00) (160.00) (3) 나-4 용산구 이태원동 259-16 (160.00) (160.00) (3)

나-5 용산구 이태원동 259-16 (410.05) (410.05) (1) 나-5 용산구 이태원동 259-16 (410.05) (410.05) (1)

나-6 용산구 이태원동 259-16 (447.55) (447.55) (3) 나-6 용산구 이태원동 259-16 (447.55) (447.55) (3)

운동
시설

소계 146.97 146.97 12 소계 146.97 146.97 12

체력단련장 다 용산구 한남동 772-12 146.97 146.97 12 체력단련장 다 용산구 한남동 772-12 146.97 146.97 12

편익
시설

소계 4,042.52 3,997.41 3 338.52 669.67 13 소계 4,042.52 3,997.41 3 338.52 669.67 13

주차장

마 2,015.88 2,015.88

주차장

마 2,015.88 2,015.88

마-1 용산구 이태원동 258-59 (1,249.98) (1,249.98) 마-1 용산구 이태원동 258-59 (1,249.98) (1,249.98)

마-2 용산구 이태원동 259-16 (314.40) (314.40) 마-2 용산구 이태원동 259-16 (314.40) (314.40)

마-3 용산구 이태원동 258-376 (451.50) (451.50) 마-3 용산구 이태원동 258-376 (451.50) (451.50)

휴게음식점 바 용산구 이태원동 258-148 1,620.53 1,620.53 조적조 1 212.96 544.11 7 일반음식점 바 용산구 이태원동 258-148 1,620.53 1,620.53 조적조 1 212.96 544.11 7

화장실

사 406.11 361.00 2 125.56 125.56 6

화장실

사 406.11 361.00 2 125.56 125.56 6

사-1 용산구 이태원동 259-16 (100.00) (54.89) 조적조+원주직재 (1) (54.89) (54.89) 사-1 용산구 이태원동 259-16 (100.00) (54.89)
조적조+
원주직재

(1) (54.89) (54.89)

사-2 용산구 이태원동 258-138 (306.11) (306.11) 철근콘크리트 (1) (70.67) (70.67) (6) 사-2 용산구 이태원동 258-138 (306.11) (306.11)
철근콘크

리트
(1) (70.67) (70.67) (6)

녹지
및

기타

소계 121,794.02 (1) (805.00) (805.00) 소계 121,794.02 (1) (805.00) (805.00)

1호터널환기
소

3 용산구 한남동 772-3 3,677.00 철근콘크리트 (1) (805.00) (805.00)
1호터널환기

소
3 용산구 한남동 772-3 3,677.00

철근콘크
리트

(1) (805.00) (805.00)

녹지 전지역 118,117.02 녹지 전지역 118,117.02